
ZARZĄDZENIE  NR  46/2008/V

PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

z dnia 3 marca 2008r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren ograniczony ulicami: Piłsudskiego, Projektowaną (9KD-Z1/2), 
Widzewską, Pietrusińskiego, Warszawską, Kapliczną, Żwirki i Wigury, Konopną, 
Garncarską, Gdańską, Stary Rynek i Zamkową w Pabianicach.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r., z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 
113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271 i Dz.U. Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, 
Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. Nr 
167, poz. 1759, z 2005r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Dz.U. Nr 17, 
poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. Nr 173, poz. 1218) oraz 
art.17 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Dz.U. Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Dz.U. Nr 113, 
poz. 954, Dz.U. Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, Dz.U. Nr 225, poz. 1635, z 
2007r. Dz.U. Nr 127, poz. 880), w wykonaniu uchwały Nr XI/142/07 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 25 lipca 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren ograniczony ulicami: Piłsudskiego, 
Projektowaną (9KD-Z1/2), Widzewską, Pietrusińskiego, Warszawską, Kapliczną, Żwirki i Wigury, 
Konopną, Garncarską, Gdańską, Stary Rynek i Zamkową w Pabianicach

zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozpatruję wnioski złożone do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren ograniczony ulicami: Piłsudskiego, Projektowaną (9KD-Z1/2), Widzewską, 
Pietrusińskiego, Warszawską, Kapliczną, Żwirki i Wigury, Konopną, Garncarską, Gdańską, Stary 
Rynek i Zamkową w Pabianicach w sposób określony w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


